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Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki Morskiej Rady Miasta 

Świnoujście w dniu 24 lutego 2021 r. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz m.in.: 

1. Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

2. Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta,  

3. Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta, 

4. Prezes Świnoujskiej Organizacji Turystycznej, 

5. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy UM.  

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Posiedzenie w dniu 24 lutego 2021 roku o godz. 1200 po stwierdzeniu kworum otworzył  

i prowadził przy użyciu środków komunikacji elektronicznej Przewodniczący Komisji 

Gospodarki Morskiej Jan Borowski.  

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki Morskiej Sylwia Marszałek zgłosiła wniosek  

o zmianę treści pkt 3 „Przygotowanie projektu pisma dotyczącego zamierzeń inwestycyjnych 

Zarządu Morskich Portów Szczecin i Świnoujście, względem prawobrzeżnej części naszego 

miasta.” porządku obrad, na „Dyskusja nad zmianami dotyczących zamierzeń inwestycyjnych 

Zarządu Morskich Portów Szczecin i Świnoujście, względem prawobrzeżnej części naszego 

miasta.” 

Porządek obrad po zmianach został przyjęty bez uwag przy 4 głosach za. 

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz poprosił o przeniesienie pkt 2 „Informacja o aktualnej 

sytuacji związanej z terenami przyległymi do latarni morskiej.” do pkt 3 porządku obrad. 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do zmiany porządku obrad. 

 

Ad. pkt 2 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie uzgodnienia realizacji 

inwestycji celu publicznego w obrębie strefy ochronnej pomnika przyrody. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji Miejskich. 

Dyskusja. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 3 członków 

Komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Ad. pkt 3 – Informacja o aktualnej sytuacji związanej z terenami przyległymi do latarni 

morskiej. 

 

Informację przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta Barbara Michalska oraz Prezes 

Świnoujskiej Organizacji Turystycznej. 

Dyskusja. 

 

Ad. pkt 4 – Dyskusja nad zmianami dotyczących zamierzeń inwestycyjnych Zarządu 

Morskich Portów Szczecin i Świnoujście, względem prawobrzeżnej części naszego miasta. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan Borowski przedstawił informację 

dotyczące zamierzeń inwestycyjnych Zarządu Morskich Portów Szczecin i Świnoujście. 

Kolejno oddal głos Prezydentowi Miasta Januszowi Żmurkiewiczowi. 

Dyskusja. 
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Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan Borowski zarządził głosowanie  

nad wnioskiem Komisji w sprawie zwołania nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Świnoujście. 

Za głosowało 5 członków Komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Ad. pkt 5 – Wolne wnioski. 

 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad. pkt 6 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan 

Borowski zamknął posiedzenie Komisji w dniu 24 lutego 2021 roku o godz. 1413. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp4 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

 

Przewodniczący 

Komisji Gospodarki Morskiej 

Jan Borowski 
 

 

Protokołowała:  

Emilia Solka 
 


